
辻みどり教授を偲ぶ会のご案内 
2016 年 2 月 17 日 

「辻みどり教授を偲ぶ会」実行委員会 

  （福島大学行政政策学類教員有志） 

 

拝啓、時節柄変わりやすい天候が続く今日この頃ですが、皆様にはいかがお過ごしでし

ょうか。 

さて、皆様もご存じのことと思いますが、本学類元学類長の辻みどり教授が昨年１２月

２日に逝去されました。現役での訃報に教員一同、悲しみに暮れておりますが、在りし日

の辻先生を偲び、弔う機会として、学類教員有志により「辻みどり教授を偲ぶ会」を企画

しております。 

つきましては下記により開催いたしますので、ご多忙中の折り恐縮でございますが、ご

出席賜りますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

日時：平成２８年３月１９日（土） １８時３０分～ 

 

会場：ホテル辰巳屋８階 「瑞雲の間」 

 

会費：6,000 円 

 

 

 ※本状は辻みどり先生ご担当の演習卒業生及び大学院修了生をはじめゆかりの方々にお

送りしておりますが、宛先がご実家等になっている場合があります。その場合はご本

人に転送あるいは連絡いただければ幸いです。 

 ※当日は平服にてお気軽にご参加くださるようお願いいたします。 

 ※お手数ですが、準備の都合上、３月７日（月）までに、ご出欠の連絡をメールで 

後藤史子宛て（a078@ipc.fukushima-u.ac.jp）送信いただきますようお願いいたします。 

 ※この偲ぶ会は福島大学現職教員、退職教員、辻先生の教え子の方々、職務上あるいは

個人的に交友のあった方々などゆかりの方々にお送りしています。皆様におかれまし

ては、お気づきの方がおられましたら広くお声を掛けていただきますようお願いいた

します。その際ご出席の場合のみご連絡は上記・後藤までメールでお願いいたします。 

 


